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Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit 

 

SATAKUNNAN PIIRIN KOULUTUS- RIISTANHOITOTOIMIKUNTA 

Toimikunta hakee aktiivisia metsästäjiä mukaan toimintaansa. Koulutus- ja 

riistanhoitotoimikunnassa voit ideoida ja toteuttaa metsästäjille tärkeitä taitoja ja 

syventää osaamistasi koulutuksen ja kurssien myötä. Toimikunnassa voit 

vaikuttaa koulutettaviin aiheisiin sekä koulutusten sisältöihin. Toimikunnan 

työskentely tapahtuu piirihallituksen ohjauksessa. 

Toimikuntaa haetaan henkilöitä osallistumaan matalalla kynnyksellä. Työskentely 

muodostuu pääasiassa kurssien ideoinnista yhdessä sekä kurssijärjestelyistä. 

Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy asiasta lisää toimikunnan puheenjohtaja Arttu 

Huhtaselta p. 044 3080590. 

Tällä hetkellä tiedossa olevia koulutuksia ovat: 

• Naisille tarkoitettu ammuntakoulutus Porissa, Katinkurussa ma 14.6 ja ma 

21.6.2021 klo 18 alkaen. Molemmissa tilaisuuksissa on toistaiseksi tilaa, 

joten mukaan ehtii vielä hyvin. Osallistuminen ja lisätiedot: 

 Naisille tarkoitettu ammuntakoulutus (metsastajaliitto.fi)  

 

• Jousimetsästyskurssi 19.7.2021 klo 17 Lapissa Kuljun ampumaradalla. 

Kurssilla opetellaan jousimetsästyksen perusasioita ja harjoitellaan 

ampumista. Osallistuminen ja lisätiedot: 

 Jousimetsästyskurssi 19.7.2021 (metsastajaliitto.fi) 

 

• Toivottu villisian metsästyksen kurssi järjestetään alkusyksystä, josta 

informoidaan lisää kunhan ajankohta tarkentuu. 

 

Liiton järjestämiä koulutuksia on tällä hetkellä mm. 

Metsästäjän terveys- ja hygieniakoulutus  
Kurssin voi nyt suorittaa itsenäisesti verkkokoulutuksena, mikä koostuu 
videomateriaalista sekä itsenäisistä tehtävistä. Terveys- ja hygieniakoulutuksen 
on suorittanut noin 70 henkilöä viimeisen kuukauden aikana ja palaute on ollut 

hyvin kannustavaa. Koulutusohjelma on Ruokaviraston (silloinen Evira) 

https://satakunta.metsastajaliitto.fi/koulutus/koulutukset/naisille-tarkoitettu-ammuntakoulutus
https://satakunta.metsastajaliitto.fi/koulutus/koulutukset/jousimetsastyskurssi
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vuonna 2010 hyväksymä viralliseksi metsästäjien hygienia- ja 

terveyskoulutukseksi. 
 
Metsästysammunnan ABC-koulutus 
Useampia koulutustapahtumia on tulossa kesä-heinäkuun aikana Satakunnan 
piirin alueella.  
 
Lisätietoja sekä osallistuminen Liiton koulutuksiin löytyy tapahtumakalenterista: 
 

Tapahtumakalenteri (metsastajaliitto.fi) 
 
  

KILPAILUTOIMINTA 

Kilpailutoimintaa on päästy aloittelemaan, mutta samaan aikaan on kisoja 

valitettavasti myös jouduttu perumaan. Tilanne muuttuu AVI:n rajoitusten ja 

päivitysten mukaan. Kilpailuiden ajankohtainen tilanne löytyy piirin kotisivun 

kilpailukalenterista: Kilpailukalenteri (metsastajaliitto.fi) 

 

Tiedotteita Suomen Metsästäjäliiton suunnalta: 

 

SML 100 vuotta Onnitteluilmoituksen Jahti-lehteen voi jättää 11.6. asti 

Jahti 2/2021 numerossa useampi seura oli lähtenyt onnittelemaan 100 vuotta 

täyttävää Suomen Metsästäjäliittoa pienellä ilmoituksella. Päätimme mahdollistaa 

vastaavan myös heinäkuun Jahti-lehden numerossa. Lehti ilmestyy juuri 

metsästyskauden kynnyksellä 21. heinäkuuta. Ilmoituksen voi varata helposti 

täyttämällä verkkolomakkeen 11.6. mennessä. Ilmoituksella tulee samalla 

tukeneeksi 100-vuotiaan Metsästäjäliiton toimintaa. 

https://metsastajaliitto.fi/onnitteluilmoitus 

 

Metsästäjä-olut sopii kesähelteille 

Metsästäjä-olutta on edelleen saatavissa hyvin varustelluista kaupoista kautta 

maan! Olut sopii myös hellejuomaksi, joten olutta kannattaa mainostaa vaikkapa 

some-kanavissa! 

Olutta löytyy näistä kaupoista: 

 
S-ryhmän myymälät 
Keskon päivittäistavarakaupat 

Minimanit 

https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumakalenteri.aspx?jarjestajaId=2402555
https://satakunta.metsastajaliitto.fi/index.php/kilpailut/ampumakilpailut/kilpailukalenteri

